
専決第５号 

 

令和３年度 北秋田市綴子財産区特別会計補正予算（第１号） 

 

令和３年度北秋田市綴子財産区特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２３，４２１千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞ

れ２７，８４１千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出

予算補正」による。 

 

 

令和４年３月３１日 専決 

北秋田市長  津 谷 永 光 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

－ 1 － 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

財 産 売 払 収 入

　合　　　　　　計

1

2

（単位:千円）

2 --

款 項

財 産 収 入

歳　　　　　　入　　　

4,417

4,254

4,420

 補 正前の額  

23,421

23,421

23,421

 補 正 額  

27,838

27,675

27,841

計



  歳　出

-

予 備 費

　合　　　　　　計

3

1

（単位:千円）

款 項

予 備 費

歳　　　　　　出　　　

3-

3,569

3,569

4,420

 補 正前の額  

23,421

23,421

23,421

 補 正 額  

26,990

26,990

27,841

計



Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

1

4 --

１  総　　　括

令和３年度北秋田市綴子財産区特別会計補正予算に関する説明書

財 産 収 入

　 歳 入 合 計 　

款

4,417

4,420

23,421

23,421

27,838

27,841

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

-

3

5-

款

予 備 費

　 歳 出 合 計 　

3,569

4,420

23,421

23,421

26,990

27,841

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

23,421

23,421

（単位:千円）



6 --

２　歳　　　入
１款  財産収入   ２項  財産売払収入

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 不動産売払収入 2 23,421 23,423  2. 立木売払収入 23,421 立木売払収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　23,421

計 4,254 23,421 27,675

歳入合計 4,420 23,421 27,841



-7-

３　歳　　　出
３款  予備費   １項  予備費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 予備費 3,569 23,421 26,990 23,421

計 3,569 23,421 26,990 23,421

歳出合計 4,420 23,421 27,841 23,421


